АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

15.03.2023                                                                                          № 6

О  порядке  представления  отчета  по  сети,
штатам  и  контингентам  получателей  бюд-
жетных средств, состоящих на бюджете му-
ниципального района и бюджетах муниципаль-
ных  образований  (поселений)  района,  за  2022
год

В целях обеспечения качественного заполнения и своевременного представ-
ления отчета по сети, штатам, контингентам учреждений, состоящих на бюджете
муниципального района и бюджетах муниципальных образований (поселений) рай-
она, за 2022 год в Министерство финансов Владимирской области,

п р и к а з ы в а ю:
1. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюдже-

та финансового управления администрации района довести в срок до 16 марта 2023
года  указания  о  порядке  заполнения  и  представления  отчета  по  сети,  штатам и
контингентам получателей  бюджетных средств,  состоящих на  бюджете  муници-
пального района и бюджетах муниципальных образований (поселений) района, за
2022  год,  до  администраций  муниципальных  образований  (поселений)  района  и
главных распорядителей средств бюджета муниципального района.

2. Утвердить график представления в финансовое управление администрации
района отчетов по сети, штатам и контингентам муниципальных образований (посе-
лений) района и главных распорядителей средств бюджета муниципального района
в 2023 году и распределение функций по их приемке согласно приложениям 1-2 к
настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления, начальника отдела межбюджетных отноше-
ний и анализа консолидированного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит раз-
мещению в сети Интернет на сайте администрации района.

Зам. главы администрации района,

начальник финансового управления                                                         Л.В. Ахмерова
Приложение 1
к приказу финансового управления
администрации района
от 15.03.2023 № 6

ГРАФИК
сдачи отчета по сети, штатам и контингентам

получателей бюджетных средств, состоящих на бюджете
муниципального района и

 бюджетах муниципальных образований (поселений) района,
за 2022 год

№ п/п Муниципальные образова-
ния

Сроки представле-
ния

Время

1 п. Анопино 21.03.2023 13.30
2 п. Великодворский 21.03.2023 14.30
3 п. Добрятино 21.03.2023 9.00
4 п. Золотково 21.03.2023 10.00
5 п. Иванищи 21.03.2023 11.00
6 п. Красное Эхо 17.03.2023 13.30
7 г. Курлово 17.03.2023 14.30
8 п. Мезиновский 17.03.2023 10.00
9 п. Уршельский 17.03.2023 9.00
10 Григорьевское 20.03.2023 14.30
11 Демидовское 20.03.2023 9.00
12 Краснооктябрьское 20.03.2023 11.00
13 Купреевское 20.03.2023 13.30
14 Уляхинское 20.03.2023 10.00
15 Отделы и управления адми-

нистрации района
22.03.2023

Управление образования 22.03.2023 13.30
Отдел культуры 22.03.2023 9.00

Приложение 2
к приказу финансового управления
администрации района
от 15.03.2023 № 6

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
функций по приемке отчета по сети, штатам и контингентам

за 2022 год

№
п/п

Наименование Фамилия, имя, от-
чество ответствен-

ного лица

Сроки исполне-
ния

1 2 3 4
1. Проверка показателей отчета по се-

ти, штатам и контингентам за 2022
год муниципальных образований и
главных  распорядителей  средств
бюджета  муниципального  района
(по курируемым отраслям)

А.А. Хромова,
М.Н. Сенина,
Н.М.Хрусталева

17.03-21.03.2023

2. Составление сводного отчета бюд-
жета муниципального района по се-
ти, штатам и контингентам за 2022
год

А.А. Хромова,
М.Н. Сенина,
Н.М.Хрусталева

22.03.2023

3. Проверка  сводного  консолидиро-
ванного  отчета  по  сети,  штатам и
контингентам за 2022 год

А.А. Хромова,
М.Н. Сенина,
Н.М.Хрусталева

15.03-24.03.2023

4. Составление  пояснительной  за-
писки к своду консолидированного
отчета  по  сети,  штатам и  контин-
гентам за 2022 год (по курируемым
отраслям)

А.А. Хромова,
М.Н. Сенина,
Н.М.Хрусталева

24.03-27.03.2023

5. Представление  сводного  консоли-
дированного  отчета  по  сети,  шта-
там и контингентам за 2022 год и
пояснительной  записки  к  своду
консолидированного  отчета  в  Ми-
нистерство  финансов  Владимир-
ской области

А.А. Хромова,
М.Н. Сенина,
Н.М.Хрусталева

28.03.2023